
Página 32344Número 186 Miércoles, 13 de agosto de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Agricultura y Agua

10929 Anuncio de formalización de contrato de servicios. “Servicio 
de gestión integral y atención al visitante en los centros de 
visitantes y puntos de información de la red de espacios 
protegidos de la Región de Murcia”. Expte. 28/14.

1.- Entidad adjudicadora.-

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Agua.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección II del Servicio de

Contratación.

c) Número de expediente: 28/14

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.carm.es

2.- Objeto del contrato.-

a) Tipo: Servicios por procedimiento abierto

b) Descripción: “Servicio de gestión integral y atención al visitante en los 
centros de visitantes y puntos de información de la red de espacios protegidos de 
la Región de Murcia”.

c) CPV: 90700000-4

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: BORM

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 12 de julio de 2014

3.- Tramitación y procedimiento.-

a) Tramitación: Urgente

b) Procedimiento: Abierto varios criterios de adjudicación

4.- Valor estimado del contrato: 120.924,51€ (IVA excluido) 

5.- Presupuesto base de licitación: 

Importe neto: 120.924,51 euros

Importe total: 146.318,66 euros (financiado con cargo a Fondos FEDER con 
un máximo del 80%)

6.- Formalización del contrato.-

a) Fecha de adjudicación: 31/07/2014

b) Fecha de formalización del contrato: 31/07/2014

c) Contratista: Desarrollo Integral de Proyectos de Obra Pública, S.A.

d) Importe de adjudicación.

Importe neto: 110.887,78 euros

Importe total: 134.174,21 euros

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: oferta económicamente más ventajosa

Murcia, 4 de agosto de 2014.—El Secretario General, Francisco Moreno 
García.

NPE: A-130814-10929


		2014-08-12T14:05:17+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



